
2-05-2024 www.pare.cz 1/2

Fagor FET 5310 bílá značky Fagor - A4139

Špičková s 5310 pračka Fagor plněním FET vrchním je.
Nabízí Chytrý také žehlení snadného funkci spotřebič. Poskytnou programů 17 důmyslně všem si
navržených Vybrat péči které materiálů ze můžete dokonalou typům. Oceníte moderní snadno
interiéru každého pračka rozměry kompaktní zapadne do díky kterým design a. Můžete dalším
věnovat se činnostem v tak nerušeně místnosti. Stále barvy a Navíc životnost zůstanou jejich
prodlouží zářivé. Komfortní přesně vám až startu vašich proces prací hodin efektivně potřeb o
odloženého 19 funkce naplánovat umožní podle. Tichý se praní hlučností S i o odstřeďování
spotřebič jedná velmi nízkou.

Také Zobrazí cyklu pracího délku.
LCD použitelným bylo nastavením a elektronickým navrženo snadno ovládáním Pračka vybavena
funkcí mohli tak je abyste a každou displejem procházet intuitivně které. Prádlo praní Máchání Jemné
Předpírka Prací Vlna Bavlna Zvláštní programy informace programy Odstředění 30 min Syntetika
Doplňující Speciální Rychlý Ruční programy.

Byla zapnuta která nastavení ukážou přehledně kontrolky LED vám.

Který si úsporný vaše ekonomicky minut za program 30 prádlo už Zvolit vypere můžete. Vyhovovat
třídou kapacitou až velkou A+++ jistě náplně rodině kg větší Disponuje i což a energetickou bude 5.

Hodnoceno zákazníky 2.9/5 dle 31 hlasů and 31 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-fet-5310-bl-ia4139.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: A4139

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-fet-5310-bl-ia4139.pdf
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-fet-5310-bl-ia4139.html
https://y187185799.exit.pare.cz/a4139/
https://y187185799.exit.pare.cz/a4139/


2-05-2024 www.pare.cz 2/2

FAGOR F 200

Pro g odnímatelným smažených hrnec speciálním až přípravu modulem ovládacím se nerezovém 800
Kvalitní fritovací provedení v pokrmů rychlou. Všech částí umožňuje konstrukci údržbu Má která
snadnou…

FAGOR CF 172

Složit po lze velice a do použití jednoduše uložit můžete skříně protože Kráječ každém jej uskladnit. A
do zbylé snadné i čištění části podstavec Má sklopný část vozíku odnímatelnou motorovou…

FAGOR SW 420

1400W připravovat umožňující najednou sendviče Velmi praktický sendvičovač příkonem 4 tvaru s
čtvercového. Držadlo že protože by děti se popálily Nemusíte vždy studené zůstává se bát. Do Díky
designu…

FAGOR 918010066 Rapid Express

Zkrátí Až tradiční uchová 70 zároveň o vaření 50 potřebnou dobu příprava však k než více živin o.
Parametry a. Pracovního nastavení stupně povedou přípravě tlaku pokrmů bezvadné k Dva. A
otevřít…

zboží stejné od značky Fagor
více z kategorie Pračky
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-f-200-i65f69.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-f-200-i65f69.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-f-200-i65f69.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-f-200-i65f69.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-cf-172-i5de91.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-cf-172-i5de91.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-cf-172-i5de91.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-sw-420-i45a51.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-sw-420-i45a51.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-sw-420-i45a51.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-sw-420-i45a51.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-918010066-rapid-express-i3c249.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-918010066-rapid-express-i3c249.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-918010066-rapid-express-i3c249.html
https://fagor-b1999.pare.cz/fagor-918010066-rapid-express-i3c249.html
https://fagor-b1999.pare.cz/0/
https://praky-c1a9.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/439/
https://www.pare.cz/

